

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W LISTOPADZIE 2016 R.

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!

Chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkanie w listopadzie. Krótko zwrócę Państwa uwagę na kilka istotnych spraw, a szczegółowe sprawozdania poszczególnych wydziałów będą do Państwa dyspozycji jak zawsze, w biurze Rady Miejskiej.

W listopadzie otrzymaliśmy z Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych dobrą informację o pozytywnej ocenie formalnej wniosku o dofinansowanie zadania „Budowa obwodnicy śródmiejskiej Wyszkanie – etap III i IV”. Zadanie planowane jest do realizacji w latach 2016-2018.

Drugą dobrą wiadomością otrzymaliśmy od wojewody mazowieckiego, który zatwierdził ostateczną listę rankingową wniosków o dofinansowanie zadań w ramach "Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019" na rok 2017. Wniosek Gminy Wyszkanie „Rozbudowa ul. 3 Maja na odcinku od ul. T. Kościuszki do ul. Pałacowej w Wyszkanie” znajduje się na 5 miejscu z proponowaną kwotą dofinansowania blisko trzech milionów złotych.

Wydział edukacji i spraw społecznych dokonał w listopadzie rozliczenia 211 decyzji przyznających uczniom stypendia szkolne o charakterze socjalnym na kwotę 50.604 złotych. 30 listopada odbyło się posiedzenie komisji powołanej do zaopiniowania wniosków o przyznanie zapomogi dla nauczycieli z funduszu zdrowotnego. Pozytywnie zaopiniowano 40 wniosków, na kwotę 25 tysięcy złotych. Do wydziału wpłynęło 9 wniosków o wydanie Wyszkańskiej Karty Rodziny, wydano 45 kart. Przeprowadzona została kontrola zgodności danych przekazywanych w miesięcznej informacji oraz prawidłowość wykorzystania dotacji w przedszkolu niepublicznym.

W listopadzie wydział ogólny i spraw obywatelskich wydał 9 decyzji zmieniających zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych; 2 decyzje o wygaśnięciu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych; 3 decyzje meldunkowe i aż 400 dowodów osobistych. W tym samym czasie w wydziale gospodarki komunalnej, mieszkalnictwa i rolnictwa wydano 15 decyzji przyznających dodatek energetyczny, a z dodatku mieszkaniowego skorzystało 214 rodzin, na łączną kwotę ponad 33 tysięcy złotych.

Dziękuję za uwagę